
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2016/17

Pokal Herren-Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Friedrisczyk, Jürgen, Krefeld

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.03.2017 14:30 v 30 TTV DJK Altenessen TTG Langenfeld II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.

16.02.2017
19.02.2017

20:30 v
14:00

29
30

TTV DJK Altenessen
TTG Langenfeld II

DJK VfB Frohnhausen
SG Schönebeck

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
So.
So.

12.01.2017
17.01.2017
22.01.2017
22.01.2017

19:30 v
19:30 v
14:00
14:00

25
26
27
28

TV Bruckhausen
DJK Jugend Eller
TB Groß-Ösinghausen
SG Schönebeck

DJK VfB Frohnhausen
TTG Langenfeld II
TTV DJK Altenessen
TTV Falken Rheinkamp II

1:4
1:4
3:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Sa.
Mo.
Do.
Fr.
So.
So.

23.11.2016
28.11.2016
03.12.2016
05.12.2016
08.12.2016
09.12.2016
11.12.2016
11.12.2016

19:30 v
19:30 v
19:10 v (2)
19:34 v
19:30 v
19:00 v
14:00
14:00

22
17
23
18
19
20
21
24

DJK Adler Union Frintrop
BV 04 Düsseldorf
DJK VfB Frohnhausen
TuRa Büderich
TTV DJK Altenessen
TTF Schwelm
TTV Falken Rheinkamp II
SG Schönebeck

TV Bruckhausen
TTG Langenfeld II
SVM Essen
DJK Jugend Eller
DJK Franz-Sales-Haus Essen
TB Groß-Ösinghausen
TTC Benrath
TTC Windberg

1:4
1:4
4:2
2:4
4:0
0:4

4:0 NA
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mi.
Do.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Do.
So.
So.
So.

19.10.2016
24.10.2016
26.10.2016
03.11.2016
08.11.2016
08.11.2016
09.11.2016
10.11.2016
10.11.2016
13.11.2016
13.11.2016
13.11.2016

19:30 v
20:15 v
20:00 v
19:30 v
19:30 v (1)
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:30 v
14:00
14:00
14:00

7
12
6
10
2
1
4
3
5
8
9
11

DJK Jugend Eller II
TuRa Büderich
TTC Benrath
SG Heisingen
DJK VfB Frohnhausen II
VfL Rheinhausen
DJK GW Freisenbruch
TV Bruckhausen
TTC Olympia Mülheim II
TV Traar
SVM Essen
TTF Schwelm

BV 04 Düsseldorf
ESV Großenbaum
TTG Langenfeld III
TTV DJK Altenessen
DJK Adler Union Frintrop
TTV Falken Rheinkamp II
SG Schönebeck
MTV Rheinwacht Dinslaken II
DJK VfB Frohnhausen
TTC Windberg
RuWa Dellwig
Solingen Blades

2:4
4:3
4:1
0:4
2:4
1:4
1:4
4:0
1:4

0:4 NA
4:0 NA

4:3
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

DJK Jugend Eller
TTG Langenfeld II
TB Groß-Ösinghausen
DJK Franz-Sales-Haus Essen

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 07.05.2024 00:27 | Seite 1 von 1


