Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2016/17

Pokal Herren-Bezirksliga

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Friedrisczyk, Jürgen, Krefeld



Datum, Uhrzeit (l	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.03.2017	14:30 v	30	TTV DJK Altenessen	TTG Langenfeld II	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (l	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 16.02.2017	20:30 v	29	TTV DJK Altenessen	DJK VfB Frohnhausen	4:1
So. 19.02.2017	14:00	30	TTG Langenfeld II	SG Schönebeck	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 12.01.2017	19:30 v	25	TV Bruckhausen	DJK VfB Frohnhausen	1:4
Di. 17.01.2017	19:30 v	26	DJK Jugend Eller	TTG Langenfeld II	1:4
So. 22.01.2017	14:00	27	TB Groß-Ösinghausen	TTV DJK Altenessen	3:4
So. 22.01.2017	14:00	28	SG Schönebeck	TTV Falken Rheinkamp II	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (L	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 23.11.2016	19:30 v	22	DJK Adler Union Frintrop	TV Bruckhausen	1:4
Mo. 28.11.2016	19:30 v	17	BV 04 Düsseldorf	TTG Langenfeld II	1:4
Sa. 03.12.2016	19:10 v (2)	23	DJK VfB Frohnhausen	SVM Essen	4:2
Mo. 05.12.2016	19:34 v	18	TuRa Büderich	DJK Jugend Eller	2:4
Do. 08.12.2016	19:30 v	19	TTV DJK Altenessen	DJK Franz-Sales-Haus Essen	4:0
Fr. 09.12.2016	19:00 v	20	TTF Schwelm	TB Groß-Ösinghausen	0:4
So. 11.12.2016	14:00	21	TTV Falken Rheinkamp II	TTC Benrath	4:0 NA
So. 11.12.2016	14:00	24	SG Schönebeck	TTC Windberg	4:2
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 19.10.2016	19:30 v	7	DJK Jugend Eller II	BV 04 Düsseldorf	2:4
Mo. 24.10.2016	20:15 v	12	TuRa Büderich	ESV Großenbaum	4:3
Mi. 26.10.2016	20:00 v	6	TTC Benrath	TTG Langenfeld III	4:1
Do. 03.11.2016	19:30 v	10	SG Heisingen	TTV DJK Altenessen	0:4
Di. 08.11.2016	19:30 v (1)	2	DJK VfB Frohnhausen II	DJK Adler Union Frintrop	2:4
Di. 08.11.2016	20:00 v	1	VfL Rheinhausen	TTV Falken Rheinkamp II	1:4
Mi. 09.11.2016	19:30 v	4	DJK GW Freisenbruch	SG Schönebeck	1:4
Do. 10.11.2016	20:00 v	3	TV Bruckhausen	MTV Rheinwacht Dinslaken II	4:0
Do. 10.11.2016	20:30 v	5	TTC Olympia Mülheim II	DJK VfB Frohnhausen	1:4
So. 13.11.2016	14:00	8	TV Traar	TTC Windberg	0:4 NA
So. 13.11.2016	14:00	9	SVM Essen	RuWa Dellwig	4:0 NA
So. 13.11.2016	14:00	11	TTF Schwelm	Solingen Blades	4:3
Freilose 1. Runde	e				
			DJK Jugend Eller		

DJK Jugend Eller TTG Langenfeld II TB Groß-Ösinghausen DJK Franz-Sales-Haus Essen